
入札結果一覧

落札金額（税抜）予定価格（税抜）

令和 5年 3月28日 ５物第２号　議会だより印刷製本

落札者（契約の相手方）契 約 方 法

7 帝商（株）令和 5年 5月11日 ５物第６号　救助工作車購入一般競争入札 132,080,150円 130,000,000円

①定例号（10ページ）
323,000円/回②定例号（12
ページ）332,600円/回➂定例
号（14ページ）399,000円/回
④定例号（16ページ）
408,500円/回⑤新年号（4
ページ）237,500円/回

60円／1㎏当たり 60円／1㎏当たり

①定例号（10ページ）
323,000円/回②定例号（12
ページ）332,500円/回➂定例
号（14ページ）399,000円/回
④定例号（16ページ）
408,500円/回⑤新年号（4
ページ）237,500円/回

①市報たかはぎ4,656,000円
②市報お知らせ版1ページ
74,400円/回➂市報お知らせ
版2ページ83,700円/回④市報
お知らせ版4ページ125,550円
/回⑤市報お知らせ版6ページ
186,000円/回

①市報たかはぎ4,656,000円
②市報お知らせ版1ページ
51,150円/回➂市報お知らせ
版2ページ74,400円/回④市報
お知らせ版4ページ116,250円
/回⑤市報お知らせ版6ページ
162,750円/回

①複写料金（月額）18,800円
②基本料金（月額500カウン
ト含む）4,900円➂501カウン
ト以上8.0円

①複写料金（月額）17,500円
②基本料金（月額500カウン
ト含む）4,900円➂501カウン
ト以上8.0円

1,701,000円

神峰スポーツ 654,709円 519,426円指名競争入札
５物第１３号　小中学校義務教育教材用備品
（体育）購入

1,890,700円

892,500円 891,000円

3,552,000円 3,440,000円

1,780,800円

５物第１１号　小学校入学記念品（ランドセ
ル）購入

５物第１０号　職員貸与品制服等購入 トキワ産業（株） 1,966,300円

指名競争入札

（株）ゼロス

契 約 の 件 名

6

5

入札方法

５物第３号　市報たかはぎ・市報お知らせ版
印刷

指名競争入札

令和 5年 3月28日 指名競争入札
５物第４号　高萩市花貫クリーンセンター薬
剤購入　次亜塩素酸ソーダ（12％）

9

10

11

12

13

トキワ産業（株）

（株）ゼロス

指名競争入札

令和 5年 7月12日

（有）さくらい印刷所

指名競争入札

令和 5年 3月28日 指名競争入札
５物第５号　図面用複写機借上・使用料（長
期継続契約）

リコージャパン（株）

令和 5年 3月28日

筑宝産業（株）

藤枝印刷

郵便入札

郵便入札

入 札 日

郵便入札

郵便入札

郵便入札

令和 5年 7月12日

令和 5年 7月12日

令和 5年 7月12日

令和 5年 7月12日

1

2

8

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

3

4 令和 5年 3月28日

14 指名競争入札
５物第１２号　中学校入学記念品（リュック
サック）購入

郵便入札 指名競争入札
５物第４号　高萩市花貫クリーンセンター薬
剤購入　脱臭用粒状活性炭

令和 5年 3月28日 郵便入札 指名競争入札
５物第４号　高萩市花貫クリーンセンター薬
剤購入　ポリ鉄（12％）

令和 5年 6月 7日

令和 5年 7月12日

郵便入札

郵便入札

郵便入札

2,655,622円 2,430,000円

10,620,000円

太平産業（株）指名競争入札 ５物第９号　災害備蓄用食料・保存水購入

５物第８号　防火衣一式購入

指名競争入札

５物第７号　小型消防ポンプ積載車購入指名競争入札

50円／1㎏当たり 50円／1㎏当たり

2,847,500円 2,774,000円

東鉱商事（株）

大成クリーン㈱

北関東防災工業（株） 13,010,000円

1／2ページ



入札結果一覧

郵便入札

郵便入札

郵便入札令和 6年 2月 2日 指名競争入札
５物第２３号　窓口受付システム賃貸借（長
期継続契約）

（株）ゼロス
925,200円

（3年総額）
925,200円

（3年総額）

エイチ・シー・ネットワークス
（株）

7,320,000円

13,406,300円 10,489,000円

6,580,000円

北関東防災工業（株）

令和 6年 2月 2日
５物第２１号　総合福祉センターデジタルサ
イネージ購入

指名競争入札

郵便入札24

23

令和 6年 2月 2日 指名競争入札 ５物第２４号　学校給食用食器購入 三英物産（株）

21

22 令和 6年 2月 2日 指名競争入札 ５物第２２号　小型消防ポンプ積載車購入

20

19

723,060円 708,300円

238,680,000円
（5年総額）

218,082,000円
（5年総額）

826,250円 627,000円

18 郵便入札

17 郵便入札

リコージャパン（株）郵便入札 一般競争入札
５物第１６号　ＩＣＴ教育機器借上（長期継
続契約）

16

指名競争入札 ５物第１４号　災害対策用備品購入

68,000円/月額

14,604,000円
（5年総額）

（株）トヨタレンタリース茨城

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナン
ス（株）

令和 6年 1月12日

令和 6年 1月12日

24,360,000円
（5年総額）

87,561円/月額

令和 5年 9月27日

令和 5年12月 8日
５物第１７号　ＬＧＷＡＮ系ノートＰＣ賃貸
借（長期継続契約）

指名競争入札

令和 5年12月 8日 指名競争入札
５物第１８号　公用車（市長車）賃貸借（長
期継続契約）

15 令和 5年 8月 3日 郵便入札

入 札 日 入札方法

指名競争入札
５物第２０号　総合福祉センター管理用備品
購入（音響機器）

郵便入札

郵便入札

（株）ゼロス 9,610,400円

2,098,000円 1,895,000円

9,500,000円

（株）太陽防設

５物第１９号　総合福祉センター管理用備品
購入（机・椅子等）

指名競争入札

太平産業（株）

契 約 方 法 契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方） 予定価格（税抜） 落札金額（税抜）

2／2ページ


